
GSPublisherVersion 0.28.100.100

eProjektant
stavební projekce | vizualizace | poradenství | a další

1 2 3 456
PARÉ ČÍSLO:
číslo zakázky: 230201 / datum: 17.04.2023 /  

-  DOK. PRO DOTAČNÍ A VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ  -

NÁZEV AKCE |
REKONSTRUKCE ZŠ DUŠEJOV - 1.NP

MÍSTO STAVBY

INVESTOR

adresa:
parcelní číslo / č. stavby:
katastrální území:

Dušejov 86, 588 05 Dušejov
107
Dušejov

OBEC DUŠEJOV
Dušejov 109, 588 05 Dušejov
 
 

mobil: +420 774 697 692
email:  ou.dusejov@ji.cz
IČO: 00285811

OBJEDNATEL  OBEC DUŠEJOV
 Dušejov 109, 588 05 Dušejov

mobil:  +420 774 697 692
email:   ou.dusejov@ji.cz

VYPRACOVAL ING. FILIP NEUWIRTH
Dušejov 30, 588 05 Dušejov
- projektant pozemních staveb

mobil: +420 606 421 211
email: projekce@e-projektant.eu
IČO: 09463160

HLAVNÍ 
PROJEKTANT

ING. FILIP NEUWIRTH
Dušejov 30, 588 05 Dušejov
- projektant pozemních staveb

mobil: +420 606 421 211
email: projekce@e-projektant.eu
ČKAIT: ---
dat. schránka: zw9dgxk

ZODPOVĚDNÝ 
PROJEKTANT

ING. MILAN RYŠAVÝ
Opatov 12, 588 05 Dušejov
SP00 - pozemní stavitelství

mobil: +420 604 735 637
email: rymi@seznam.cz
ČKAIT: 1400267

A  |  PRŮVODNÍ ZPRÁVA

- veškeré v dokumentaci uváděné normy, předpisy a vyhlášky se rozumí v platném a aktuálním znění
- tato dokumentace nenahrazuje dokumentaci pro provedení stavby ani vzdělání škol stavebního směru
- informace, které nejsou obsaženy v této části projektové dokumentace, jsou patrné z výkresové části

eP



  

 

 

 

OBSAH  
 

A.1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ........................................................................................................................................... 1 

A.1.1. Údaje o stavbě ..................................................................................................................................................... 1 

a) název stavby ........................................................................................................................................................ 1 

b) místo stavby (adresa, čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla pozemků) ................................ 1 

A.1.2. Údaje o stavebníkovi ..................................................................................................................................... 1 

a) jméno, příjmení a místo trvalého pobytu (fyzická osoba) nebo ............................................................. 1 

b) jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání (fyzická osoba podnikající) 

nebo  ................................................................................................................................................................................. 1 

c) obchodní firma nebo název, IČ, bylo-li přiděleno, adresa sídla (právnická osoba) ........................... 1 

A.1.3. Údaje o zpracovateli dokumentace ........................................................................................................... 1 

a) jméno, příjmení, obchodní firma, identifikační číslo osoby, místo podnikání (fyzická osoba 

podnikající) nebo obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická osoba)

  ................................................................................................................................................................................. 1 

b) jméno a příjmení hlavního projektanta včetně čísla, pod kterým je zapsán v evidenci 

autorizovaných osob vedené Českou komorou architektů nebo Českou komorou autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, s vyznačeným oborem, popřípadě specializací jeho 

autorizace ....................................................................................................................................................................... 1 

c) jména a příjmení projektantů jednotlivých částí projektové dokumentace včetně čísla, pod kterým 

jsou zapsáni v evidenci autorizovaných osob vedené Českou komorou architektů nebo Českou 

komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, s vyznačeným oborem, popřípadě 

specializací jejich autorizace ..................................................................................................................................... 2 

A.2. Členění stavby na stavební objekty .................................................................................................................... 3 

A.3. Seznam vstupních podkladů ............................................................................................................................... 3 

 

  



REKONSTRUKCE ZŠ DUŠEJOV - 1.NP 

A / PRŮVODNÍ ZPRÁVA  

Ing. Filip Neuwirth | projektant pozemních staveb | projekce@e-projektant.eu | IČO: 09463160 | mobil: +420 606 421 211        - 1 - 

A.1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

A.1.1. Údaje o stavbě 

a) název stavby 

REKONSTRUKCE ZŠ DUŠEJOV - 1.NP 

b) místo stavby (adresa, čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla pozemků) 

adresa:   Dušejov 86, 588 05 Dušejov 

katastrální území: Dušejov 

parcelní číslo.:  1004/3 

obec:   Dušejov 

kraj:   Vysočina 

okres:   Jihlava 

vlastnické vztahy: Obec Dušejov 

   Dušejov 109, 588 05 Dušejov 

   IČ: 00285811 

   ou.dusejov@ji.cz 

   Starostka: Bc. Zdeňka Bradáčová, +420 774 697 692 

termín zahájení: 01.07.2023 

termín ukončení: 31.08.2023 

A.1.2. Údaje o stavebníkovi 

a) jméno, příjmení a místo trvalého pobytu (fyzická osoba) nebo 

K danému stavebníkovi se nevztahuje. 

b) jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání (fyzická osoba 

podnikající) nebo 

K danému stavebníkovi se nevztahuje. 

c) obchodní firma nebo název, IČ, bylo-li přiděleno, adresa sídla (právnická osoba)  

Obec Dušejov   Starostka: Bc. Zdeňka Bradáčová, +420 774 697 692 

Dušejov 109, 588 05 Dušejov 

IČ: 00285811 

ou.dusejov@ji.cz 

A.1.3. Údaje o zpracovateli dokumentace 

a) jméno, příjmení, obchodní firma, identifikační číslo osoby, místo podnikání (fyzická osoba 

podnikající) nebo obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla 

(právnická osoba) 

Vypracoval 

Jméno:    Ing. Filip Neuwirth 

Adresa:    Dušejov 30, 588 05 Dušejov 

Telefon:    +420 606 421 211 

Email:    projekce@e-projektant.eu 

IČO:     09463160 

datová schránka:   zw9dgxk 

mailto:projekce@e-projektant.eu
mailto:ou.dusejov@ji.cz
mailto:ou.dusejov@ji.cz
mailto:projekce@e-projektant.eu


REKONSTRUKCE ZŠ DUŠEJOV - 1.NP 

A / PRŮVODNÍ ZPRÁVA  

Ing. Filip Neuwirth | projektant pozemních staveb | projekce@e-projektant.eu | IČO: 09463160 | mobil: +420 606 421 211        - 2 - 

Hlavní projektant 

Jméno:    Ing. Filip Neuwirth 

Adresa:    Dušejov 30, 588 05 Dušejov 

Telefon:    +420 606 421 211 

Email:    projekce@e-projektant.eu 

IČO:     09463160 

datová schránka:   zw9dgxk 

b) jméno a příjmení hlavního projektanta včetně čísla, pod kterým je zapsán v evidenci 

autorizovaných osob vedené Českou komorou architektů nebo Českou komorou 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, s vyznačeným oborem, 

popřípadě specializací jeho autorizace 

Zodpovědný projektant 

Jméno:    Ing. Milan Ryšavý 

Adresa:    Opatov 12, 588 05 Dušejov 

Telefon:    +420 604 735 637 

Číslo projektanta:  ČKAIT – 14000267 

c) jména a příjmení projektantů jednotlivých částí projektové dokumentace včetně čísla, pod 

kterým jsou zapsáni v evidenci autorizovaných osob vedené Českou komorou architektů 

nebo Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, s 

vyznačeným oborem, popřípadě specializací jejich autorizace 

 

A + B – Průvodní zpráva + Souhrnná technická zpráva 

Vypracoval:  Ing. Filip Neuwirth  IČ:  09463160 

   Dušejov 30   tel.: +420 606 421 211 

   588 05 Dušejov   email: projekce@e-projektant.eu 

C – Situační výkresy 

Vypracoval:  Ing. Filip Neuwirth  IČ:  09463160 

   Dušejov 30   tel.: +420 606 421 211 

   588 05 Dušejov   email: projekce@e-projektant.eu 

D.1.1 – Architektonicko-stavební část  

Vypracoval:  Ing. Filip Neuwirth  IČ:  09463160 

   Dušejov 30   tel.: +420 606 421 211 

   588 05 Dušejov   email: projekce@e-projektant.eu 

D.1.2 – Stavebně-konstrukční část  

Vypracoval:  Ing. Milan Ryšavý  IČ:  75763061 

   Opatov 12   tel.: +420 604 735 637 

   588 05 Dušejov   email: rymi@seznam.cz 

mailto:projekce@e-projektant.eu
mailto:projekce@e-projektant.eu


REKONSTRUKCE ZŠ DUŠEJOV - 1.NP 

A / PRŮVODNÍ ZPRÁVA  

Ing. Filip Neuwirth | projektant pozemních staveb | projekce@e-projektant.eu | IČO: 09463160 | mobil: +420 606 421 211        - 3 - 

A.2. Členění stavby na stavební objekty 
SO 01 – ŠKOLA 1.NP 

A.3. Seznam vstupních podkladů 
- Digitální katastrální mapy 

- Fotodokumentace budovy 

- 3D scan 1.NP 

- Původní půdorys 1.NP z roku 1972 

 

Při zpracování projektové dokumentace byly respektovány veškeré platné normy ČSN včetně vyhlášek, 

nařízení vlády a zákonů v aktuálním a platném znění pozdějších předpisů. 

 

V Dušejově, 17. dubna 2023 

Vypracoval: Ing. Filip Neuwirth 

mailto:projekce@e-projektant.eu

	A   PRŮVODNÍ ZPRÁVA
	
	A.1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE
	A.1.1. Údaje o stavbě
	a) název stavby
	b) místo stavby (adresa, čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla pozemků)

	A.1.2. Údaje o stavebníkovi
	a) jméno, příjmení a místo trvalého pobytu (fyzická osoba) nebo
	b) jméno, příjmení, obchodní firma, IČ, bylo-li přiděleno, místo podnikání (fyzická osoba podnikající) nebo
	c) obchodní firma nebo název, IČ, bylo-li přiděleno, adresa sídla (právnická osoba)

	A.1.3. Údaje o zpracovateli dokumentace
	a) jméno, příjmení, obchodní firma, identifikační číslo osoby, místo podnikání (fyzická osoba podnikající) nebo obchodní firma nebo název, identifikační číslo osoby, adresa sídla (právnická osoba)
	b) jméno a příjmení hlavního projektanta včetně čísla, pod kterým je zapsán v evidenci autorizovaných osob vedené Českou komorou architektů nebo Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, s vyznačeným oborem, popřípadě spec...
	c) jména a příjmení projektantů jednotlivých částí projektové dokumentace včetně čísla, pod kterým jsou zapsáni v evidenci autorizovaných osob vedené Českou komorou architektů nebo Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě,...


	A.2. Členění stavby na stavební objekty
	A.3. Seznam vstupních podkladů


